КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  12 марта 2021 года  № 9
с. Мостовское

О внесении изменений в некоторые решения Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Думы сельского поселения  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области в соответствии с действующим законодательством, Дума сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в некоторые решения Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области следующие изменения:
1) в решении Думы сельского поселения  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 февраля 2021 года № 2  «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской  области» в пункте 3 слова «Решение опубликовать в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета, Информационном бюллетене Уральского сельсовета. » заменить словами «Решение опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области. »;
2) в решении Думы сельского поселения  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 февраля 2021 года № 3  «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального   имущества сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области на 2021 год» в пункте 2 слова «Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета, Информационном бюллетене Уральского сельсовета » заменить словами «Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области »;
3) в решении Думы сельского поселения  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 февраля 2021 года № 4  «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в  Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области» в пункте 3 слова «Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета, Информационном бюллетене Уральского сельсовета. » заменить словами «Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области. »;
4) в решении Думы сельского поселения  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 февраля 2021 года № 5  «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в  Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области» в пункте 4 слова «Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета, Информационном бюллетене Уральского сельсовета. » заменить словами «Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области. »;
5) в решении Думы сельского поселения  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 февраля 2021 года № 6  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области» в пункте 3 слова «Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета, Информационном бюллетене Уральского сельсовета. » заменить словами «Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области. »;
6) в решении Думы сельского поселения  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 февраля 2021 года № 7  «О внесении изменений в решение Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 28 октября 2020 года № 33  «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области» в пункте 2 слова «Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета, Информационном бюллетене Уральского сельсовета. » заменить словами «Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области. ».

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

Председатель Думы сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                       М.А. Кондратьева

Глава сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                       С.А. Сергеев